
О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа Новокуйбышевск от 11.10.2011 года № 3013 «Об утверждении схемы
размещения   нестационарных торговых   объектов,   расположенных   на
территории городского округа Новокуйбышевск».

В  соответствии  с  частью  3  статьи  10  Федерального  закона  от 
28.12.2009  года  №  381-ФЗ  «Об  основах  государственного  регулирования 
торговой деятельности в Российской Федерации», частью 2 статьи 5 Закона 
Самарской  области  от  05.07.2010  года  №  76-ГД  «О  государственном 
регулировании торговой деятельности  на территории Самарской области», 
приказа  министерства  экономического  развития,  инвестиций  и  торговли 
Самарской области  от  11  апреля  2011 г.  N 31  «Об  утверждении порядка 
разработки  и  утверждения  схемы  размещения  нестационарных  торговых 
объектов  на  территории  Самарской  области»,  руководствуясь  статьей  29 
Устава городского округа Новокуйбышевск, постановляю:

1. В постановление администрации  городского  округа
Новокуйбышевск  от  11.10.2011  года  №  3013  «Об  утверждении  схемы
размещения  нестационарных  торговых  объектов,  расположенных  на
территории  городского  округа  Новокуйбышевск»  внести  следующие
изменения:

-  внести  изменения  в  графу  «е»,  изменив  периоды  размещения
объектов, в связи    с    изменением срока действия договоров аренды
земельных участков:

п.20 до 01.10.2013 г.;

п.23 до 01.11.2013 г.

2. Управлению информационных технологий администрации
городского    округа    (Юдаков    Д.В.)            настоящее    постановление    на



официальном  сайте  администрации  городского  округа  Новокуйбышевск  в 
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  по  адресу:httр:// 
www  .  nvkb  .  ru  .

3. Начальнику  отдела  пресс-службы  (Семенова  Н.В.)  опубликовать
настоящее постановление в средствах массовых информации.

4. Общему отделу  (Ахметова  Т.А.)  направить  надлежащим образом
заверенную копию настоящего постановления и его электронную копию в
министерство экономического развития, инвестиций и торговли Самарской
области в течение 5 рабочих дней после принятия настоящего постановления.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы городского округа по промышленной политике и
потребительскому рынку.

http://www.nvkb.ru/

